

Årsredovisning

El-Centralen i Ö-vik AB

Org.nr 556504-3493

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i El-Centralen i Ö-vik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 31 oktober 2025



Leif Olsson

Årsredovisning

El-Centralen i Ö-vik AB

Org.nr 556504-3493

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för El-Centralen i Ö-vik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolaget El-centralen G Westman AB, 556095-3498, samt Försäljning El-centralen i Ö-vik AB, 559233-2463. Verksamheten innefattar uthyrning av fastighet till dotterbolaget El-centralen G Westman AB.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 082	540	480	362
Resultat efter finansiella poster	2 587	2 004	2 530	5 326
Soliditet (%)	75	70	75	80
Balansomslutning	6 080	5 849	7 463	10 133

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningar har ökat med mer än 30% vilket härrör till årets hyreshöjning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 611 355	1 973 287	3 704 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 973 287	-1 973 287	0
Årets resultat				2 411 709	2 411 709
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 584 642	2 411 709	4 116 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 584 642
årets vinst	2 411 709
	3 996 351
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	3 596 351
	3 996 351

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 082 002	540 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 082 002	540 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Lokalkostnader		-195 778	-162 336
Övriga externa kostnader		-132 904	-192 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 901	-99 145
Summa rörelsekostnader		-430 583	-454 009
Rörelseresultat		651 419	85 991
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 815	1 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 010	-83 832
Summa finansiella poster		1 935 805	1 918 093
Resultat efter finansiella poster		2 587 224	2 004 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	83 000
Förändring av överavskrivningar		-70 600	-113 797
Summa bokslutsdispositioner		-70 600	-30 797
Resultat före skatt		2 516 624	1 973 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 915	0
Årets resultat		2 411 709	1 973 287

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 447 616	2 496 917
Inventarier, verktyg och installationer	3	418 897	471 497
Summa materiella anläggningstillgångar		2 866 513	2 968 414
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	653 000	653 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		678 000	678 000
Summa anläggningstillgångar		3 544 513	3 646 414
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 388 841	1 967 585
Övriga fordringar		16 104	135 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 729	15 198
Summa kortfristiga fordringar		2 420 674	2 118 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	114 849	84 266
Summa kassa och bank		114 849	84 266
Summa omsättningstillgångar		2 535 523	2 202 863
SUMMA TILLGÅNGAR		6 080 036	5 849 277

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 584 642	1 611 355
Årets resultat		2 411 709	1 973 287
Summa fritt eget kapital		3 996 351	3 584 642
Summa eget kapital		4 116 351	3 704 642
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		375 097	304 497
Summa obeskattade reserver		575 097	504 497
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 119 144	1 300 848
Summa långfristiga skulder		1 119 144	1 300 848
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		181 704	190 800
Leverantörsskulder		20 403	19 063
Skulder till koncernföretag		0	91 587
Övriga skulder		37 137	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 200	37 840
Summa kortfristiga skulder		269 444	339 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 080 036	5 849 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 744 143	2 606 250
Inköp	0	137 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 744 143	2 744 143
Ingående avskrivningar	-247 226	-200 681
Årets avskrivningar	-49 301	-46 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 527	-247 226
Utgående redovisat värde	2 447 616	2 496 917

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	616 000	616 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	616 000	616 000
Ingående avskrivningar	-144 503	-91 903
Årets avskrivningar	-52 600	-52 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 103	-144 503
Utgående redovisat värde	418 897	471 497

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	653 000	653 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 000	653 000
Utgående redovisat värde	653 000	653 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	375 097	304 497
Periodiseringsfond 2020	200 000	200 000
	575 097	504 497
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	808	1 527

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	787 548
	0	787 548

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 300 848 (1 491 648 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 119 144	1 300 848
	1 119 144	1 300 848
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	181 704	190 800
	181 704	190 800

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 100 000	2 100 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	6 093 000	6 093 000
	6 093 000	6 093 000

2025110401215

Örnsköldsvik den 31 oktober 2025



Leif Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025

Ernst & Young AB

Joakim Grundin
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2025110401216
